

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Клубная система Сорочинского городского округа Оренбургской области"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	34	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	34	0	0	0	0	0
Из них женщин	31	31	0	31	0	0	0	0	0
Из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Исфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Центральный Дом культуры - филиал МБУК «Клубная система Сорочинского городского округа» (461900, Оренбургская область, г. Сорочинск, ул. Чапаева, 21)</b>																							
2024.1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.2	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.3А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.4А (2024.3А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.5А (2024.3А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.6А (2024.3А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.7А (2024.3А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.8А	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.9А (2024.8А)	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
2024.10A (2024.8A)	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.11A	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.12A (2024.11A)	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.13	Художник-постановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.14	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.15	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.16	Руководитель студии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Кинотеатр «Россия» - филиал МБУК «Клубная система Сорочинского городского округа» (461900, Оренбургская область, г. Сорочинск, ул.Коммунистическая/Ленина, д.1А)</b>																						
2024.17	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Березовский сельский клуб - филиал МБУК «Клубная система Сорочинского городского округа» (461912, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. Березовка, ул. Молодежная, 8/1)</b>																						
2024.18	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Михайловский Второй сельский Дом культуры - филиал МБУК «Клубная система Сорочинского городского округа» (461922, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. 2-Михайловка, ул. Школьная, 6)</b>																						
2024.19	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.20	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Надежденский сельский клуб - филиал МБУК «Клубная система Сорочинского городского округа» (461926, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. Надежденка, ул. Центральная, 6/2)</b>																						
2024.21	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Николаевский сельский Дом культуры - филиал МБУК «Клубная система Сорочинского городского округа» (461911, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. Николаевка, ул. Центральная, 52а)</b>																						
2024.22	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Новобелогорский сельский Дом культуры - филиал МБУК «Клубная система Сорочинского городского округа» (461944, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. Новобелогорка, ул. Центральная, 44)</b>																						
2024.23	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.24	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Октябрьский сельский Дом культуры - филиал МБУК «Клубная система Сорочинского городского округа» (461935, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, пос. Октябрьский, ул. Октябрьская, 24)</b>																						
2024.25	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры састовой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Пронькинский сельский Дом культуры - филиал МБУК «Клубная система Сорочинского городского округа» (461913, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. Пронькино, ул. Ленинская, 29)</b>																								
24.26	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.27	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Родинский сельский Дом культуры - филиал МБУК «Клубная система Сорочинского городского округа» (461916, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, пос. Родинский, ул. Садовая, 13)</b>																								
24.28	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.29	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Толкаевский сельский Дом культуры - филиал МБУК «Клубная система Сорочинского городского округа» (461915, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. Толкаевка, ул. Гречушкина, 3г)</b>																								
24.30	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.31	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Троицкий сельский Дом культуры - филиал МБУК «Клубная система Сорочинского городского округа» (461941, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с.Троицкое, ул. Молодежная, 24)</b>																								
24.32	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.33	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Янтарный сельский клуб - филиал МБУК «Клубная система Сорочинского городского округа» (461912, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. Янтарное, ул. Молодежная, 6)</b>																								
24.34	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

составления: 11.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБУК «Клубная система Сорочинского городского округа»

(должность)



(подпись)

Мисбахова Лилия Ренатовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда;

руководитель Центрального Дома культуры - филиал МБУК «Клубная система Сорочинского городского округа»

(должность)



(подпись)

Ильчикова Елена Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Заведующий Бурдыгинским сельским Домом культуры - филиал МБУК  
«Клубная система Сорочинского городского округа», председатель первичной  
профсоюзной организации МБУК «Клубная система Сорочинского  
городского округа»  
(должность)

  
(подпись)

Поленова Марина Николаевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.2024  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
5955  
(№ в реестре)

  
(подпись)

Петрова Наталия Алексеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.11.2024  
(дата)